Sangre Fresca

OUR COCKTAILS

Aperol Spritz

PornStar Martini

Knaccuka lMNatpuapumx MNpygos
Ha ocHoBe Bogku Tselovalnik Russian Vodka,
MApPaKy¥iv, BOHUIIN 1 UTPUCTOrO

Michelada Sangre Fresca
HachbiLeHHbIVi TOMATHbIV HAMMTOK
HQ OCHOBE MMBA U CrieLmi

Verbena Pisco Sour

Hawa Bapunayuna 1QTMHOAMEPHKAHCKOro KOKTews
CO CBeXeCTbiO Bep6eHbI W nerkov TepPrikKoOCTbO

Sorrel Gimlet

J1eTHsIs, OCBEXQIOLLQS BAPUALMS HQ KOKTEH b
Gimlet ¢ gXuHOM, LWMCO U LaBeemM

Melon Spritz

COYHbIN, SPKUM, ObIHHbIM CHPUTL
¢ 96/104HbIM MOCIEBKYCHEM

Frozen Banana Kamikaze

JleqsHovi TBUCT HQ KITACCUYECKUU KOKTEMTb
¢ 6GHAHOM U IMKEPOM MAHAAH

Mango Mezcalita

Oxn1axxgaroLLmyi KOKTeUb-CopbeT C TEKMIOMN
M MeckasieM, B 4OMOSIHEHMM MAHIOBOIO Mope

Rhubarb Margo

Hawwa BapmaLms Ha KIQCCUYeCKmyi KOKTeU b
C peBHEM U IMKEPOM HO OCHOBE PO3bl U rPerindpyTa

Raspberry Collins

OcBexaroLLmnii KOKTENIb HO OCHOBE TEKUITbI,
C MQIIMHOM U KPACHbBIM 6Q3UTMKOM

Jeres Birch Tonic

JleTHsis BepCus MOrMysspHOro KOKTEMIS C Xepecom,
56510k0M ¥ 6epe30BbIM TOHUKOM

Sarti Spritz

1300

990

960

960

960

960

940

1100

980

980

980

1300

MEXICAN CLASSIC

Espolon Paloma

Bloody Mary

Espolon Margo

Batanga

TASTING SETS 30 ML

MeKkcUuKaHCKUe araBoBblie HAOMUTKU
(Sotol Ono, Mezcal La Escondida,
Raicilla La Venenosa Tabernas)

Curado/Coconut/Pineapple

MekcukaHcKmne araBoBble HAMUTKU
(Distilado De Pulque Estancia,

Bacanora Santo Cuviso,

Distilado de borrego Koch)

NON-ALCO

Paloma

Virgin Maria

Melon Hugo

Raspberry Americano

Zero Gimlet

Michelada

980

1100

960

1100

2500

2500

3000

650

650

650

650

650

650



